PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA 022/2001.

ALTERA sALÁRIO DE SERVIDORA.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais e constitucionais, que lhe são conferida, e na forma da Lei 577/89,
RESOLVE:

,
Art. 1° - Atribuir a Servidora MARIA Rum HOFFMANN, a alteração de seu salário de
R$ 295,91 ( duzentos e noventa e cinco reais e noventa e um centavos) para R$ 342,36
(trezentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos).Conforme deferimento exarado no
requerimento protocolado sob n" 001 de 02/03/2001, que integra a presente portaria, como
se transcrito estivesse.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir do primeiro de ia do mês de março do corrente.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

leciífe Pl%~!:cid. • Se,ui.re ltelll.Ja
Esta Portaria foi devidamente registradafl!eub . ada ~est. Secn;ana em data supra.

leis. I!v:: .. _ j -O!J..-_/ _.9L .
E ielow

·_·Seer-etáfio-da-A~miaistr-a~-._-
Secretario de Administração

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000